

[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века] всероссийское сетевое издание для педагогов и учащихся образовательных учреждений

## ПОБЕДИТЕЛЯ П степени

### VII ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС «МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»

награждается

учитель-дефектолог КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ", г. Сургут, XMAO-Югра

#### Джабборова Мукаррам Джаборовна

#### ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Семинар-практикум для родителей. Использование песочной терапии в коррекционно-развивающей работе с детьми с ОВЗ

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/11/28/560748/ Серия С №560748 2 декабря 2024г.

Учредитель и главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: с 01.12.2024 по 31.03.2025



Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-82417



#### ФОНД 21 ВЕКА

[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

СЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

www.fond21veka.ru

# ПОБЕДИТЕЛЯ ПО степени

### VII ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС «МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»

награждается

учитель-дефектолог КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ" г. Сургут, ХМАО-Югра

#### Джабборова Мукаррам Джаборовна

#### ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Семинар-практикум для родителей "Кинезиологические упражнения в домашних условиях"

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/10/32/563191/ Серия С №563191 10 декабря 2024г.

Учредитель и главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: с 01.12.2024 по 31.03.2025





#### ФОНД 21 ВЕКА

[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

www.fond21veka.ru

## ПОБЕДИТЕЛЯ

III степени

VIII Всероссийский педагогический конкурс

#### «МОЯ ЛУЧШАЯ МЕТОДИЧЕСКАЯ РАЗРАБОТКА»

награждается

учитель-дефектолог КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ", г. Сургут, ХМАО-Югра

#### Джабборова Мукаррам Джаборовна

#### ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

"Школьные принадлежности"

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/12/23/553588/ Серия С №553588 5 ноября 2024г.

Учредитель и главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: с 01.11.2024 по 28.02.2025



Гильмиев